
DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Warszawa, dnia 12-04-2022 r.

Poz. 3

Zarządzenie Nr 3
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.
uchylające zarządzenie Nr 6 z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo-gospodarza
Host Nation Support (HNS) w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

i w regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 załącznika do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 2 i 6 oraz z 2020 r. poz. 1) w związku 
z art. 823 pkt 2) ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 23 kwietnia 2022 r. uchyla się zarządzenie Nr 6 z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo-gospodarza Host Nation Support 
(HNS) w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i w regionalnych dyrekcjach ochrony 
środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 4).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.

ANDRZEJ SZWEDA-LEWANDOWSKI
Generalny Dyrektor
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/


		2022-04-12T12:22:24+0000
	Andrzej Stefan Szweda-Lewandowski




